

**PROGRAM WARSZTATÓW DLA DZIECI PT.
„FERIE Z CZARNOKSIĘŻNIKIEM Z KRAINY OZ”**

OPIS:

Cykl pięciodniowych zajęć plastyczno-teatralnych. Podczas zajęć, dzieci poprzez naukę tworzenia scenografii, masek, kostiumów przygotowują pełną scenografię do spektaklu „Czarnoksiężnik z krainy Oz”. Będzie to indywidualna interpretacja bajki, która zakończy się wspólnym wystawieniem sztuki dla całego obozu zimowego.

Dzień I .

Scenografia

Tworzenie scenografii do spektaklu. Poprzez wykorzystanie plastyczności tektury, materiałów łatwo dostępnych tj. balony, wata, przybory pasmanteryjne itp. Grupa stworzy własny obraz Krainy Oz. Zajęcia mają na celu naukę technicznego wykorzystania materiałów plastycznych.

Malowanie scenografii

Dokończenie tworzenia scenografii. Malowanie powstałych elementów. Malowanie na wielkiej ścianie tła scenografii. Zajęcia mają na celu naukę malowania powierzchni wielkoformatowych.

Dzień II

Tworzenie lalek, kukiełek

Zajęcia, podczas których dzieci samodzielnie będą tworzyć kukiełki oraz lalki, które następnie zostaną wykorzystane do stworzenia spektaklu. Lalki powstaną z materiałów i drewnianych podstaw.

Zajęcia mają na celu naukę tworzenia figur przestrzennych, lalek, kukiełek teatralnych.

Dzień III

Tworzenie kostiumów

Zajęcia podczas których dzieci samodzielnie nauczą się szyć i tworzyć kostiumy teatralne.

Zajęcia mają na celu naukę przerabiania, doszywania i tworzenia różnego rodzaju kostiumów jak np. kostium królika, blaszanego rycerza, stracha na wróble itp.

Dzień IV

Charakteryzacja

Podczas zajęć dzieci zapoznają się z pracą charakteryzatora. Nauczą się przede wszystkim jak stworzyć makijaż teatralny.

Próba do spektaklu

Cykl zajęć plastycznych zakończony zostanie stworzeniem spektaklu. Dlatego przedostatni dzień poświęcony zostanie próbom przygotowawczym do spektaklu.

Celem zajęć jest nauka gry aktorskiej, ruchu scenicznego oraz ćwiczeń pozwalających na wyzbycie się tremy, oraz stresu przed publicznym wystąpieniem.

Dzień V

Premiera spektaklu „Czarnoksiężnik z krainy Oz”

Ostatni dzień zwieńczający pracę uczestników warsztatów będzie poświęcony premierze spektaklu pt.: ‘Czarnoksiężnik z krainy Oz’.